MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Sul da Bahia

Pró-Reitoria de Ações Afirmativas
Coordenação de Qualidade de Vida

Sandro Augusto Silva Ferreira

                        CONCESSÃO DE AUXÍLIO ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO

Edital Proaf nº 22/2021

A Pró-Reitoria de Ações Afirmativas (PROAF), no uso de suas atribuições estatutárias resolve tornar

público o resultado preliminar, do Edital de Concessão de Auxílio Acessibilidade e Inclusão, tendo por

resultado o disposto abaixo, conforme Capítulo VI:

DISCENTE MATRÍCULA RESULTADO

PRELIMINAR

Caio Gabriel Sacramento Fonseca 2019021724  *Deferido

Gabriela Araújo Florentino 2021022344   Deferido

Gilvanio da Silva Pereira 201500001   Indeferido

Luana da Silva Santos 2021031450  *Deferido

Lucas de Jesus Santos Junior 2019007046  *Deferido

Lusinete Maria Dantas 2018012319

  Deferido

Macio Souza Gomes 2020001500   Deferido

Marcelo Almeida Costa Souza 2021034686   *Deferido

Tiago Oliveira de Freitas 2020029215   Deferido

* Aprovação final condicionada a ajustes de documentação.

Itabuna, 24 de novembro de 2021.

Pró-Reitor de Ações Afirmativas

Nomeado pela Portaria 213/2020

Camila Calhau Andrade Reis

Coordenadora de Qualidade de Vida
Nomeada pela Portaria 483/2020